[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Considerando que recebemos reclamações de moradores das proximidades com relação ao antigo prédio dos escoteiros, que encontra-se abandonado, sem portas, o que facilita o acesso de andarilhos e dependentes químicos;

Considerando que ouvimos relatos de moradores sobre a  presença de insetos e animais peçonhentos, como cobras, ratos, escorpiões, provavelmente provenientes do mato alto ao redor do prédio;
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione o Secretário de Obras e Planejamento, Sr. Wilson Rogério da Silva, solicitando-lhe as devidas providências quanto ao prédio abandonado dos Escoteiros, assim como limpeza no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 23 de maio de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
Assunto: Indica que a Secretaria de Obras e Planejamento, Sr. Wilson Rogério da Silva tome providências com relação ao antigo prédio dos Escoteiros, e o mato em torno dele, na Rua Joaquim Dias Guerreiro, em frente ao antigo DAAER.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP